_______________________________________________________________________________

Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

EDITAL PPGEF Nº 14/2024 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA

CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO COM PRODUÇÃO DE PRODUTOS
BIBLIOGRÁFICOS QUALIFICADOS

RESULTADO PRELIMINAR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado preliminar do EDITAL PPGEF Nº 14/2024 - Apoio à Execução de
Projetos de Pesquisa Científicos, Tecnológicos e de Inovação com Produção de Produtos
Bibliográficos Qualificados.

SOLICITANTE RESULTADO

23106.108933/2024-47 Indeferido(a), motivo: item 2.1

Brasília, 05 de novembro de 2024.

Prof. Dr. Amilton Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física - PPGEF/UnB
Ato UnB nº 314, de 14/02/2024